
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel č. 1 ve smyslu 
zákona: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a , 130 00 Praha 3 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

Zadavatel č. 2 ve smyslu 
zákona: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Právní forma: Státní příspěvková organizace 

Název zadavatele: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Karlovy Vary 

Sídlo: 

Kontaktní adresa: 
Závodní 369/82, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Ing. Radkem Mátlem, generálním ředitelem ŘSD ČR 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Bc. Lukáš Hnízdil, ředitel ŘSD ČR Správa Karlovy Vary 

IČO / DIČ: 65993390 / CZ65993390 

ID Datové schránky: zjq4rhz 

 

Název veřejné zakázky: Polní cesty stavby D6 v k. ú. Řevničov 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 404840/2021   /   SPU 199665/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona, otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je výstavba 9 polních cest. 
Polní cesta HPC 1: hlavní polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 4 m, krajnice 
2 x 0,5m, cesta kategorie P 5,0/30, kryt asfaltový. Polní cesta je rozdělena na dva úseky – 
severní v délce úseku 131 m a jižní v délce úseku 955 m. Na cestě je navrženo celkem 8 
trubních propustků, z toho jeden DN 1000, ostatní DN 600. Cesta bude doplněna výsadbou 
oboustranné liniové zeleně. 



  

Stránka 2 z 6 

 

Polní cesta VPC 2: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,0/20, kryt vibrovaný štěrk. Cesta je navržena v délce 
1947 m. Na trase jsou navrženy celkem 3 výhybny. Stavební objekt SO 201 - most na polní 
cestě VPC 2 je součástí polní cesty VPC 2. Na cestě jsou navrženy celkem 4 trubní propustky 
DN 600. Cesta je bez zeleně. 
Polní cesta VPC 10: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,0/20, kryt vibrovaný štěrk. Cesta je navržena v délce 
762 m, s vegetačním doprovodem - výsadba jednostranné linie. 
Polní cesta VPC 11: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,0/20, kryt vibrovaný štěrk. Cesta je navržena v délce 
1030 m, bez doprovodné vegetace. 
Polní cesta VPC 12: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3,5 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,5/20, kryt vibrovaný štěrk. Cesta je navržena v délce 
1342 m, bez doprovodné vegetace. 
Polní cesta VPC 13: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3,0 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,0/20, kryt trvalý travní porost. Cesta je navržena v délce 
481 m. Je navržen vegetační doprovod komunikace – výsadba jednostranné linie po pravé 
straně v délce 280 m. 
Polní cesta VPC 15: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3,0 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,0/20, kryt vibrovaný štěrk. Cesta je navržena v délce 
326 m. Je navržen vegetační doprovod komunikace – výsadba jednostranné linie v délce 330 
m. 
Polní cesta VPC 18: vedlejší polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 3,5 m, 
krajnice 2 x 0,5m, cesta kategorie P 4,5/20, kryt vibrovaný štěrk. Cesta je navržena v délce 
1125 m, bez doprovodné vegetace. 
Polní cesta DO 14: doplňková polní cesta, jednopruhová s krajnicemi, šířka vozovky 2,5 m, 
krajnice 2 x 0,5m, Cesta kategorie P 3,5/20, kryt trvalý travní porost. Cesta je navržena v délce 
221 m, bez doprovodné vegetace. 
Most na polní cestě VPC 2: jedná se o rekonstrukci stávajícího mostu přes vodní tok 
Loděnice bez zásahu do nosné konstrukce a bez omezení stávajícího volného profilu mostu. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 40 845 487,61 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název: GEOSAN GROUP a.s. 

Sídlo: U Nemocnice 430, 28002 Kolín 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 28169522 

Nabídková cena bez DPH: 42 397 837,24 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 51 301 383,06 Kč 

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název: Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 43981 Kryry 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 27291278 

Nabídková cena bez DPH: 39 556 586,52 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 47 863 469,69 Kč 

 



  

Stránka 3 z 6 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název: Silnice Topolany a.s. 

Sídlo: Nerudova 67/10, 430 01 Chomutov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 05758734 

Nabídková cena bez DPH: 44 478 428,68 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 53 818 898,70 Kč 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 44001 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10442481 

Nabídková cena bez DPH: 34 850 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 42 168 500,00 Kč 

 
Nabídka č. 5 

Obchodní firma / název: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 49 495 606,53 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 59 889 683,90 Kč 

 
Nabídka č. 6 

Obchodní firma / název: Vodohospodářské stavby, společnost 

s ručením omezeným 

Sídlo: Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Nabídková cena bez DPH: 40 845 487,61 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 49 423 040,01 Kč 

 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma / název: Chládek & Tintěra, a.s. 

Sídlo: Nerudova 1022/16, 41201 Litoměřice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 62743881 

Nabídková cena bez DPH: 44 508 494,11 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 53 855 277,87 Kč 

 

  



  

Stránka 4 z 6 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma / název: HERKUL a.s. 

Sídlo: Průmyslová 228, 43521 Obrnice 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25004638 

Nabídková cena bez DPH: 44 837 096,07 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 54 252 886,24 Kč 

 

Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název: Froněk, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 26901 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47534630 

Nabídková cena bez DPH: 40 308 121,09 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 48 772 826,52 Kč 

 

Nabídka č. 10 

Obchodní firma / název: B E S s.r.o. 

Sídlo: Sukova 625, 25601 Benešov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 43792553 

Nabídková cena bez DPH: 52 958 058,59 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 64 079 250,89 Kč 

 

Dne 13. 4. 2022 vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

Sídlo: Václava Majera 573, 44001 Louny 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 10442481 

Nabídková cena bez DPH: 34 850 000,00 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 42 168 500,00 Kč 

 
odstoupil ze zadávacího řízení dle § 47 odst. 4 písm. a) zákona.   

 

Dne 2. 5. 2022 další vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název: Froněk, spol. s r.o. 

Sídlo: Zátiší 2488, 26901 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 47534630 

Nabídková cena bez DPH: 40 308 121,09 Kč 

Nabídková cena včetně DPH: 48 772 826,52 Kč 



  

Stránka 5 z 6 

 

 

odstoupil ze zadávacího řízení dle § 47 odst. 4 písm. a) zákona.   

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Obchodní firma / název: Šilhánek a syn, a.s. 

Sídlo: Samota 601, 43981 Kryry 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 27291278 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Komise jmenovaná zadavatelem za účelem hodnocení a posouzení nabídek shledala 
v nabídce účastníka nejasnosti. Zadavatel proto vyzval účastníka k vysvětlení a doplnění 
nabídky dle § 46 zákona, které však ve stanovené lhůtě neobdržel. Zadavatel vyloučil účastníka 
pro nesplnění požadavků ve smyslu § 48 odst. 2 písm. a) a b) zákona.  

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, 
včetně odůvodnění jeho výběru 

Obchodní firma / název: Vodohospodářské stavby, společnost 
s ručením omezeným 

Sídlo: Teplice, Křižíkova 2393, PSČ 41501 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 40233308 

Odůvodnění výběru: 

Dodavatel Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným splnil všechny 

podmínky účasti v zadávacím řízení (základní a profesní způsobilost, technickou kvalifikaci  

i ostatní podmínky účasti) a jeho nabídka je po odstoupení (EKOSTAVBY Louny s.r.o.  

a Froněk, spol. s r.o.) nebo vyloučení (Šilhánek a syn, a.s.) účastníků, kteří se v provedeném 

hodnocení nabídek umístili jako první až třetí v pořadí, ekonomicky nejvýhodnější. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 

  



  

Stránka 6 z 6 

 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

V Praze dne 3. 6. 2022 

 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 

 

 


		2022-06-03T08:56:18+0200
	Mgr. Pavel Škeřík e2f5bb0cdd6e21d671a5ac20bed729e22e78596f




